КРАСНОГОРСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

16  ноября 2020 года  № 33

        с.Красногорское

	О назначении публичных слушаний по проекту бюджета муниципального образования Красногорский район Алтайского края на 2021 год

     В соответствии с пунктом 2 статьи 24 Устава муниципального образования Красногорский  район Алтайского края районный Совет народных депутатов
 РЕШИЛ:
1. Назначить  публичные  слушания  по  проекту  бюджета   муниципального

образования Красногорский район Алтайского края на 2021 год на 25 декабря 2020 года.
2. Создать  организационный  комитет  (далее Оргкомитет)  по подготовке  и
 проведению публичных слушаний в составе:
	-Дайбов Е. И.,
	председатель районного Совета народных депутатов;

	-Кротов А.И.,
	заместитель председателя районного Совета народных депутатов;

	-Чинчаладзе Т.Г.,
	депутат    районного    Совета     народных    депутатов;

	-Муратова Т.А.,
	председатель  комитета    по  финансам      налоговой    и кредитной  политике Администрации района;

	-Суртаева  И.А.,
	начальник отдела экономического анализа комитета по финансам, налоговой и кредитной политике                                Администрации района;

	-Шентяпина С. Е.,
	начальник юридического отдела Администрации района;

	-Габриадзе  Г.В.,
	главный редактор МАУ «Редакция газеты  «Восход»    (по согласованию);

	-Ситникова Н.Д.,
	председатель районного Совета ветеранов (по согласованию).

     3. Определить место нахождения Оргкомитета: село Красногорское, улица Советская,91, Администрация района, юридический отдел.

     4. Сбор   и   прием   предложений  по  проекту  бюджета   муниципального образования Красногорский район Алтайского края на 2021 год определить в комитете по финансам, налоговой и кредитной политике Администрации района, находящегося в здании Администрации района, село Красногорское по улице Советская, 91.

     5. Ответственным за проведение первого заседания Оргкомитета назначить председателя комитета по финансам, налоговой и кредитной политике  Администрации района Муратову Т. А.
     6. Обнародовать проект бюджета муниципального образования Красногорский район Алтайского края на 2021 год на официальном сайте Администрации района (www.adm-krasnogorsk.ru).
     7. Настоящее решение опубликовать в районной газете «Восход».
Председатель Красногорского

районного Совета народных

депутатов

     Е. И. Дайбов